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DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA 

Nome Cognome Indirizzo Email  Password 

    

    

Anna Rita Saturni saturni.annarita@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020 

Daniela Ferrari ferrari.daniela@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Doriana Veronica Fontani fontani.dorianaveronica@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Eleonora Crecco crecco.eleonora@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Franca Perillo perillo.franca@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Gisella Carnevale carnevale.gisella@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Ilia Sbardella sbardella.ilia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Laura Reali reali.laura@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Letizia Massucci massucci.letizia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Luigina De Nardis denardis.luigina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Luisa Palmieri palmieri.luisa@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Civita Carroccia carroccia.mariacivita@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Marie Antoinette Bianchi bianchi.marieantoinette@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Michela Barone barone.michela@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Paola Danella danella.paola@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Rachele Bocale bocale.rachele@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Rita Quardi quardi.rita@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Roberta Di Prete diprete.roberta@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Tiziana Lucchetti lucchetti.tiziana@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Valentina Petrucci petrucci.valentina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Valentina Germani germani.valentina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Valentina Di Lorenzo dilorenzo.valentina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Veronica Valente valente.veronica@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Dina Basacchi basacchi.dina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Daniela Moretti moretti.daniela@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

M. Felice Graziani graziani.mfelice@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Rita Maiuri maiuri.rita@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Anna Tata tata.anna@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�
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DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

Nome Cognome Indirizzo Email  Password 

    

    

Agnese Abronzini abronzini.agnese@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020 

Amalia Del Mastro delmastro.amalia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Anna Gallina gallina.anna@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Anna Letizia Celani celani.annaletizia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Anna Maria Caldaroni caldaroni.annamaria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Anna Maria Folcarelli folcarelli.annamaria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Anna Maria 
Fulvia Bellini bellini.annamariafulvia@comprensivoceprano.edu.it 

ceprano2020�

AnnaRita Forte forte.annarita@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Arcangela Martini martini.arcangela@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Beatrice Scognamillo scognamillo.beatrice@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�
Caterina Maiuri maiuri.caterina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Claudia Federici federici.claudia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Claudia Carbone carbone.claudia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Cristina Rossi rossi.cristina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Daniela Ricci ricci.daniela@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Daniela Lepore lepore.daniela@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Eleuteria Corsetti corsetti.eleuteria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Evelina Delli Colli dellicolli.evelina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Fiorella Spaziani spaziani.fiorella@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Francesca Gemma gemma.francesca@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Gabriella Fallone fallone.gabriella@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Giovanna Mattarocci mattarocci.giovanna@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Giuseppina Piccirilli piccirilli.giuseppina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Ilaria Battaglini battaglini.ilaria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Letizia Giannicchi giannicchi.letizia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Loredana Andreli andreli.loredana@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Loretana Martini martini.loretana@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Lucia Antonelli antonelli.lucia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Carnevale carnevale.maria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Antonietta Carnevale carnevale.mariaantonietta@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Chiara Mastromattei mastromattei.mariachiara@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Civita Frattarelli frattarelli.mariacivita@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Rita Incagnoli incagnoli.mariarita@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Teresa Matesi matesi.mariateresa@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Marta Vacca vacca.marta@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Palmina Carnevale carnevale.palmina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Paola Ruggiero ruggiero.paola@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Rita Federici federici.rita@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Rita Lucia Fraioli fraioli.ritalucia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Roberta Tortolano tortolano.roberta@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Roberta De Luca deluca.roberta@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Rossella Andreozzi andreozzi.rossella@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Samanta Nardi nardi.samanta@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Sara Colasanti colasanti.sara@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Silvia Ferazzoli ferazzoli.silvia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Sonia Magni magni.sonia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Teresa Dragonetti dragonetti.teresa@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�



Valentina Gemma gemma.valentina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Valeria Tanzi tanzi.valeria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Martina Sorge sorge.martina@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�
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DOCENTI SCUOLA SECONDARIA 

Nome Cognome Indirizzo Email  Password 
    

    

Alberto Cresci cresci.alberto@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020 

Ambra Guccione guccione.ambra@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Antonella Sorico sorico.antonella@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Antonio Santilli santilli.antonio@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Augusto Lombardi lombardi.augusto@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Carlo Delli Colli dellicolli.carlo@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Chiara Marrone marrone.chiara@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Enio Marfoli marfoli.enio@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Erika Giona giona.erika@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Ilaria Di Biasio dibiasio.ilaria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Imperia Zambrotta zambrotta.imperia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Irene  Corgnale Corgnale.irene@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020 

Isabella Sparagna sparagna.isabella@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Katia Turchetta turchetta.katia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Loredana Falconi falconi.loredana@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Luca Antoniani antoniani.luca@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Luigia Patamia patamia.luigia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Marco Germani germani.marco@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Maini maini.maria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Zompanti zompanti.maria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Concetta Cedrone cedrone.mc@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maurizio Vittigli vittigli.maurizio@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Rosangela Zompanti zompanti.rosangela@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Rossella Trillò trillo.rossella@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Sandra Ranelli ranelli.sandra@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Silvia Rossi rossi.silvia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Silvia Piccirilli piccirilli.silvia@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Simona Casciano casciano.simona@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Tiziana Maceroni maceroni.tiziana@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�

Maria Lepkowska lepkowska.maria@comprensivoceprano.edu.it ceprano2020�
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